

TORIPARKKI, LISÄTYÖ 1: KATUALUEIDEN TYÖT

Lisäyötarjous					Toteutuneet määrät			
Nimike	Arvioitu määrä	yks.	€/yks.	Yhteensä, € alv 0 %	Määrä	yks.	€/yks.	Yhteensä alv. 0% laskutus
Yksikköhinnat katu-alueille sis.12% palkkio					15.11.2021			
- asfaltin poisto 15cm	3500	m2	4,14	14 490,00	5400	m2	4,14	22 356,00 €
- lisähinta yli 15cm asfalttipaksuudelle (25kg/m2/cm)	700	tn	6,16	4 312,00	31,8	tn	6,16	195,89 €
- betonilaatoituksen poisto	1000	m2	6,61	6 610,00	1539	m2	6,61	10 172,79 €
- graniittisten reunakivien poisto	360	m	21,50	7 740,00	757	jm	21,50	16 275,50 €
- katu-alueen kaivu urakan ulkopuolisilta alueilta	13000	m3	9,35	121 550,00	8839	m3	9,35	82 644,65 €
- maan vastaanotto edelliseen (läpilaskutus)	26000	tn	3,00	78 000,00	17678	tn	3,00	53 034,00 €
- kaivutyön johto- ja putkistohaitat, kaivinkone	200	h	81,76	16 352,00	46	h	81,76	3 760,96 €
- kaivutyön johto- ja putkistohaitat, kuorma-auto	0	h	70,56	0,00	102,5	h	70,56	7 232,40 €
- kaivutyön johto- ja putkistohaitat, ram	200	h	44,80	8 960,00	86	h	44,8	3 852,80 €
			Yhteensä	258 014,00			Yhteensä	199 524,99 €

Yhteensä	199 524,99 €
Laskutettu 5.6.2019	49 632,83 €
Laskutettu 4.11.2019	41 666,68 €
Laskutetaan 15.11.2021	108 225,48 €

Hyväksytään toteutuneet määrät laskutettavaksi
Turussa 15.11.2021


Janne Laine